TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHPVĐ            Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào tuyển sinh trình độ đại học, tuyển

sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-BGDĐT ngày 21/7/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào

đối với nhóm ngành đào tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm

non trình độ cao đẳng năm 2023; căn cứ Quy chế tuyển sinh ban hành kèm theo

Quyết định số 41/QĐ-ĐHPVĐ ngày 13/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học,

tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non của Trường Đại học Phạm Văn

Đồng; căn cứ Đề án tuyển sinh ban hành kèm theo Quyết đinh số 144/QĐ-

ĐHPVĐ ngày 19/4/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về

việc phê duyệt Đề án tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non năm 2023 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; căn cứ Kết

luận của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh tại cuộc họp Thường trực Hội đồng tuyển

sinh ngày 24 tháng 7 năm 2023, Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Phạm Văn

Đồng thông báo ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào các ngành đào tạo bậc đại

học và bậc cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non hệ chính quy năm 2023 đối với

thí sinh ở khu vực 3 có mức điểm tối thiểu (không nhân hệ số) của tất cả các tổ

hợp môn xét tuyển như sau:

1. Bậc Đại học

TT Ngành đào tạo
Mã

ngành

Theo kết

quả thi tốt

nghiệp

THPT

2023

Theo kết quả học

tập của lớp 12

Theo điểm

thi đánh

giá năng

lực ĐHQG

TP.HCM

2023

1 Sư phạm Tin học 7140210 19
Học lực lớp 12 xếp

loại giỏi trở lên
-

2 Sư phạm Vật lý 7140211 19
Học lực lớp 12 xếp

loại giỏi trở lên
-

3 Sư phạm Ngữ văn 7140217 19
Học lực lớp 12 xếp

loại giỏi trở lên -

4 Sư phạm Tiếng Anh 7140231 19
Học lực lớp 12 xếp

loại giỏi trở lên
-

5 Sư phạm Toán học 7140209 19
Học lực lớp 12 xếp

loại giỏi trở lên -

6 Giáo dục Tiểu học 7140202 19
Học lực lớp 12 xếp

loại giỏi trở lên -

7 Công nghệ Thông tin 7480201 15 15

600 điểm

8
Công nghệ kỹ thuật

Cơ khí
7510201 15 15

9 Kỹ thuật Cơ - Điện tử 7520114 15 15

10 Kinh tế phát triển 7310105 15 15

11 Quản trị kinh doanh 7340101 15 15

2. Bậc Cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

TT Ngành đào tạo
Mã

ngành

Theo kết quả thi

tốt nghiệp THPT +

thi năng khiếu

Theo kết quả học

tập của lớp 12

1 Giáo dục Mầm non 51140201

17

(Toán  + Văn + 2/3

điểm ưu tiên)

>11.33

Học lực 12 xếp loại

khá trở lên

.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- HĐTS  năm 2023;

- Các đơn vị trong trường;

- Website: Trường, Tuyển sinh;

- Lưu VT, Hồ sơ tuyển sinh, KT-ĐBCLGD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2023

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đình Thám

		2023-07-24T11:07:33+0700

		2023-07-24T15:07:16+0700

		2023-07-24T15:07:16+0700

		2023-07-24T15:07:16+0700